
 
 

UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji do trwałej zmiany systemu ogrzewania na jeden 
z systemów nisko lub zeroemisyjnych na terenie Gminy Słupia Konecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) i art. 403 ust. 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), Rada Gminy Słupia Konecka uchwala: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Słupia Konecka na dofinansowanie 
kosztów zadania związanego z trwałą zmianą systemu ogrzewania na jeden z systemów nisko lub 
zeroemisyjnych jakim jest pompa ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Słupia 
Konecka. 

§ 2. Zasady udzielania dotacji, o której mowa w § 1 ujęte są w Regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. Wnioski związane z procedurą ubiegania się o dotację stanowią załączniki nr 1 i 2 do 
Regulaminu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 4. 4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 września 2024 r.

Poz. 3246



Załącznik do uchwały Nr VI/38/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 5 września 2024 r. 

Regulamin 
udzielania dotacji do trwałej zmiany systemu ogrzewania na jeden z systemów nisko lub zeroemisyjnych 

jakim jest pompa ciepła na terenie Gminy Słupia Konecka 

§ 1. 1) „Wnioskodawca” – osoba fizyczna ubiegająca się o przyznanie dotacji, legitymująca się tytułem 
prawnym do nieruchomości zlokalizowanej na terenie Gminy Słupia Konecka, wynikającym z prawa własności 
lub współwłasności. 

2) „Dotujący” – Gmina Słupia Konecka dotująca realizację zadania. 

3) „Stare źródło ciepła” – system ogrzewania węglowego, oparty na kotle poniżej klasy 5 wg normy PN-EN 
303-5:2012 

4) „Nowy system ogrzewania” – należy przez to rozumieć ogrzewanie wykorzystujące odnawialne źródła 
energii tj. pompę ciepła. 

5) „Umowa” – umowa pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą Słupia Konecka określająca szczegółowo warunki 
udzielania i wysokość dotacji na realizację zadania. 

6) „Dotacja” – dotacja celowa, o której mowa w Ustawie Prawo Ochrony Środowiska, udzielona z środków 
finansowych z budżetu Gminy Słupia Konecka, przyznana Dotowanemu na podstawie umowy na 
wykonanie zadania. 

7) „Dotowany” – Wnioskodawca, z którym zawarto umowę. 

8) „Zadanie” – wymiana starego źródła ciepła na Nowy system ogrzewania oraz wszelkie niezbędne do 
wykonania prace określone w Regulaminie. 

9) „Koszty kwalifikowane” – zakres prac oraz wartość nakładów rzeczowych na podstawie, których ustalane 
jest dofinansowanie zadań zdefiniowanych w regulaminie. 

10) „Regulamin” – niniejszy Regulamin oraz pozostałe załączniki, określające zasady udzielania dotacji 
obejmujące tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji, sposób jej wykorzystania, kwoty i opis 
kosztów kwalifikowanych, jak i zasady rozliczania dotacji. 

11) „Wniosek” - wniosek składany do Urzędu Gminy Słupia Konecka w celu pozyskania dotacji na realizację 
zadania lub na rozliczenie dotacji (załącznik nr 1 i nr 2 do Regulaminu). 

12) „Budynek” - oddana do użytkowania zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane, nieruchomość budynkowa lub lokalowa, służąca zaspokajaniu, wyłącznie potrzeb 
mieszkaniowych, zarówno jednorodzinna, jak i wielorodzinna, zlokalizowana na terenie Gminy Słupia 
Konecka, w której Wnioskodawca planuje dokonać realizacji inwestycji, użytkowania zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. 

13) „Lista rankingowa” - tworzona na podstawie kolejności zgłoszeń lista Wnioskodawców, których 
wnioski o udzielenie dotacji zostały pozytywnie zweryfikowane. 

14) „Gospodarstwo domowe” - zespół osób zamieszkujących razem i wspólnie utrzymujących się. Osoby 
samotne utrzymujące się samodzielnie tworzą jednoosobowe gospodarstwa domowe. 

§ 2.  

1. Niniejszy Regulamin dotowania przedsięwzięć związanych ze zmianą starego źródła ciepła na nowy 
system ogrzewania, zwany dalej Regulaminem, określa zasady udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy 
Słupia Konecka na realizację zadań związanych z ochroną powietrza polegającą na zmianie dotychczasowego 
systemu ogrzewania ze starego źródła ciepła opartego na paliwie stałym – węglowym na nowy system 
ogrzewania jakim jest pompa ciepła. 

2. Wymiana starego źródła ciepła, o której mowa w ust. 1. zwana dalej zadaniem, obejmuje trwałą 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3246



likwidację w budynkach mieszkalnych i lokalach mieszkalnych lub pomieszczeniach pomocniczych 
i przynależnych do tych lokali mieszkalnych albo w innych nieruchomościach o charakterze 
mieszkaniowym starego źródła ciepła opartego na paliwie stałym –węglowym i jego zamianę na nowy 
system ogrzewania jakim jest pompa ciepła. 

3. Jako koszty kwalifikowane z punktu widzenia udzielania dotacji uznaje się: 

1) koszty wykonania demontażu starego źródła ciepła, palenisk opalanych paliwem stałym 

- węglowym o niskiej sprawności energetycznej, 

2) koszt zakupu i montażu fabrycznie nowego źródła ciepła jakim jest pompa ciepła wraz z niezbędnym oraz 
wymaganym oprzyrządowaniem wymaganym do jego prawidłowego funkcjonowania, 

3) koszty prac budowlanych i instalacyjnych 

4) wykonanie lub modernizacja wewnętrznej instalacji c.o lub c.w.u wraz z wymaganymi do tego materiałami, 

4. Jako koszty niekwalifikowane z punktu widzenia udzielenia dotacji uznaje się wszelkie pozostałe koszty 
konieczne do poniesienia przez Wnioskodawcę w celu prawidłowej realizacji zadania, m. in.: 

1) dokumentację sporządzoną w ramach przygotowania zadania (projekt budowlano - wykonawczy montażu 
instalacji), 

koszty późniejszego utrzymania, serwisowania oraz zasilania pompy ciepła 

5. Dotowany zobowiązany jest przeznaczyć dotację jedynie na sfinansowanie kosztów realizacji zadania, 
jednakże dotacja nie może być wykorzystana na pokrycie kosztów związanych z opracowaniem jakichkolwiek 
dokumentacji i ekspertyz, nabyciem tytułu prawnego do nieruchomości, wypłatą odszkodowań, organizacją 
placu budowy, nadzorem inwestorskim oraz zastępstwem inwestycyjnym. 

6. Ustala się następujące wymagania dotyczące udzielania dotacji na realizacje zadania: 

1) dotowany zamontuje urządzenie fabryczne nowe i spełniające wszelkie niezbędne wymagania i normy oraz 
dopuszczone do użytkowania i obrotu na terenie Polski, 

2) dotowany zobowiązuje się do trwałej likwidacji wszystkich źródeł ciepła na paliwa stałe służące do 
ogrzewania swojego gospodarstwa domowego, 

3) jeżeli pod jednym numerem nieruchomości prowadzone są dwa lub więcej gospodarstw domowych, które 
posiadają odrębne, niezależne źródła ciepła z wnioskiem może wystąpić tylko jeden przedstawiciel 
z danego gospodarstwa domowego, w takim przypadku decyduje kolejność złożonego wniosku. 

4) dotacja przysługuje na zadanie inwestycyjne planowane do realizacji, którego rozpoczęcie nastąpi po dacie 
zawarcia umowy dotacji, 

5) dofinansowaniu nie podlega nowy system ogrzewania jakim jest pompa ciepła zakupiona lub zamontowana 
przed datą zawarcia umowy dotacji 

7. Uprawnione do dotowania są osoby  fizyczne ubiegająca się o przyznanie dotacji, legitymująca się 
tytułem prawnym do nieruchomości zlokalizowanej na terenie Gminy Słupia Konecka, wynikającym z prawa 
własności lub współwłasności. 

8. W ramach rozliczenia dotacji uwzględniane będą koszty kwalifikowane poniesione przez 
Wnioskodawcę. Wymagane będą: Imienna faktura VAT lub rachunki wskazujące Wnioskodawcę jako 
nabywcę, potwierdzające poniesione koszty związane z zakupem i montażem nowego źródła ciepła (w 
przypadku płatności przelewem wymagany jest dokument potwierdzający dokonanie zapłaty) Jeśli faktury i/lub 
rachunki nie zawierają szczegółowej kalkulacji poniesionych kosztów, Wnioskodawca załącza dodatkowo 
odrębny dokument potwierdzony przez Wykonawcę – zawierający kalkulację poniesionych kosztów (z 
uwzględnieniem kosztów jednostkowych), kopie faktur VAT, rachunków lub innych dokumentów księgowych 
winne być opatrzone klauzulą. „za zgodność z oryginałem”; datą i czytelnym podpisem Wnioskodawcy; 

9. Dotacja udzielana jest jednorazowo na podstawie umowy i stanowi zwrot części kosztów poniesionych 
przez Wnioskodawcę, w związku z realizacją tego przedsięwzięcia, 

10. Wnioskodawca we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność dokonuje wyboru Wykonawcy oraz 
doboru nowego źródła ciepła (zgodnie z wytycznymi). 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3246



§ 3. 1. Szczegółowa procedura postępowania w sprawie udzielania dotacji i rozliczania dotacji: 

1) złożenie wniosku na zasadach zawartych w niniejszym Regulaminie (załącznik nr 1 do Regulaminu), 

2) ocena wniosku przez komisję powoływaną zarządzeniem Wójta Gminy Słupia Konecka, 

3) utworzenie listy rankingowej, 

4) oględziny starego źródła ciepła, 

5) rozstrzygniecie w sprawie dotacji i zawiadomienie o tym Wnioskodawcy, 

6) zawiadomienie Wnioskodawcy o terminie podpisania umowy, 

7) podpisanie umowy, 

8) realizacja zadania 

9) rozliczenie wykonania zadania (załącznik nr 2 do Regulaminu), 

10) oględziny nowego źródła ciepła, 

11) przekazanie dotacji. 

a.Wnioski zawierające braki i błędy podlegają odrzuceniu, jeżeli nie zostaną uzupełnione lub 
poprawione w terminie wskazanym w wezwaniu skierowanym do Wnioskodawcy w celu uzupełnienia 
lub poprawienia wniosku (dopuszcza się telefoniczne wezwanie Wnioskodawcy). 

b.Przyznana dotacja podlega zwrotowi na zasadach i w przypadkach wskazanych 
w art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

c.Dodatkowe informacje: 

1) środki na dotacje pochodzić będą z budżetu Gminy Słupia Konecka, 

2) w razie wyczerpania się środków finansowych na dany rok, kolejne osoby na liście rankingowej mogą 
otrzymać dotacje w następnych latach, pod warunkiem przeznaczenia środków finansowych na ten cel 
w budżecie Gminy Słupia Konecka oraz pozyskanie ich z budżetu Województwa Świętokrzyskiego, 

3) w przypadku współwłasności nieruchomości do wniosku o udzielenie dofinansowania należy dołączyć 
oświadczenie/a współwłaścicieli wyrażających zgodę na wykonanie zadania przez Wnioskodawcę. 

§ 4. 1. Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie wymiany starego źródła ciepła opartego na paliwie 
węglowym na nowy system ogrzewania wg zasad wskazanych w niniejszym Regulaminie 

i wynosić będzie do 90% wartości zadania, lecz nie więcej niż 45.000,00zł 

§ 5. 1. Nabór wniosków o udzielenie dotacji na wymianę starego źródła ciepła zostanie wyznaczony 
Zarządzeniem Wójta Gminy Słupia Konecka.  

2. Dotacja udzielana będzie według kolejności pozycji na liście rankingowej do wysokości środków 
finansowych przeznaczonych w budżecie gminy w danym roku kalendarzowym. 

3. W przypadku rezygnacji Wnioskodawcy lub wykreślenia go z listy rankingowej, dotację mogą otrzymać 
kolejni Wnioskodawcy z listy. 

§ 6. Rozstrzygnięcia w sprawie dotacji nie stanowią decyzji administracyjnych w rozumieniu przepisów 
ustawy Kodeks postępowania administracyjnego. 

§ 7. 1. Nieprzystąpienie przez Wnioskodawcę do zawarcia umowy, o której mowa w Regulaminie, uznaje 
się za rezygnację z możliwości dotowania. 

2. Podanie nieprawdziwych danych we wniosku może skutkować odmową
 zawarcia umowy z Wnioskodawcą. 

3. Gmina ma prawo wykluczyć z udziału w dotowaniu Wnioskodawcę, który złamał bądź nie dopełnił 
warunków umowy lub Regulaminu. 

§ 8. 1. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć na Sekretariacie Urzędu Gminy 

w Słupi, Słupia 30A, 26-234 Słupia w okresie ogłoszonego naboru wniosków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3246



2. W przypadku złożenia wniosku w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego 

w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe lub w placówce pocztowej operatora 
świadczącego pocztowe usługi powszechne w innym Państwie członkowskim Unii Europejskiej, za termin 
złożenia wniosku uważa się dzień doręczenia do Urzędu. 

3. Wszelkie dokumenty związane z udzieleniem dotacji udostępniane będą na bieżąco w Urzędzie Gminy 
w Słupi oraz na stronie internetowej Urzędu: www.slupiakonecka.pl. 

4. Udzielanie dotacji realizowane jest do wysokości środków finansowych przeznaczonych 

w budżecie gminy na ten cel w danym roku kalendarzowym.  

5. Wnioskodawca może uzyskać dodatkowe dofinansowanie na realizację zadania również z innego 
programu, który dopuszcza taką możliwość. W tym przypadku suma kwoty dofinansowania z wszystkich 
programów współfinansujących nie może przekroczyć 100% kosztów kwalifikowanych zadania. 

6. Niniejszy Regulamin stanowi integralną część procedury udzielania dotacji. Wnioskodawca składając 
wniosek wyraża zgodę na postanowienia niniejszego Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3246



Załącznik do Załącznika 

Wójt Gminy Słupia Konecka 
Słupia 30A 

26-234 Słupia 
WNIOSEK 

o udzielenie dotacji na wymianę starego źródła ciepła 

I. Dane wnioskodawcy: 

1. Nazwisko i imię: ...........................................................……… 

2. Adres zamieszkania…………………………………................................................................. 

3. PESEL: ……………………………………………………………………………………………. 

4. Numer telefonu: ………..........................................................………………………………… 

5. Tytuł prawny do nieruchomości (zaznaczyć poprzez postawienie znaku „X”) 

własność 

współwłasność, 

W przypadku tytułu innego niż własność wymaga się załączenia zgody współwłaściciela. 

6. Numer działki (zgodnie z danymi ewidencji gruntów i budynków) ……………………………. 

7. Numer księgi wieczystej …………………………………………………………………………. 

II. Adres budynku mieszkalnego/lokalu mieszkalnego*, w którym planowana jest modernizacja systemu 
ogrzewania 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

III. Charakterystyka zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne 

1. Rodzaj istniejącego głównego źródła ciepła planowane do trwałej likwidacji (rodzaj opału) 

…………....................…………………………………………………….………………………… 

Rok produkcji kotła ……………………… Klasa ……………………………………………… 

2. Rodzaj planowanego do zainstalowania nowego źródła ciepła ……………………………………… 

3. Modernizacja instalacji*: 

C. O 

C. W.U 

3. Planowany rok modernizacji: ……………………………………...................................................... 

.......................................... 

(data i podpis Wnioskodawcy) 

* zaznaczyć właściwe, jeżeli dotyczy. 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Słupia Konecka, Słupia 30A, 26-234 Słupia 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować poprzez pocztę   
e-mail: inspektor.rodo@slupiakonecka.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o udzielanie dotacji 

na wymianę starego źródła ciepła. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3246



4. Podane dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 pkt b RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne 
do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, 
której dane dotyczą, przed zawarciem umowy; 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane jedynie podmiotom uprawnionym na mocy 
nadrzędnych przepisów prawa oraz podmiotom współpracującym z Gminą Słupia Konecka na podstawie 
stosownych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych 

6. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji celu wskazanego 
w pkt. 3) a po tym czasie będą przechowywane w celach archiwalnych. 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania w sytuacji, gdy 
dane są nieprawidłowe, usunięcia danych w przypadkach określonych w art.17 RODO, ograniczenia ich 
przetwarzania w przypadkach określonych w art.18 RODO prawo do wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia 
zgody w dowolnym momencie, jeżeli przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na podstawie 
udzielonej zgody. 

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa), gdy przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących naruszałoby przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże jest warunkiem złożenia 
i rozpatrzenia składanego wniosku. Wniosek bez podanych danych nie zostanie rozpatrzony. 

10. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, nie będą profilowane, 
nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani udostępniane organizacjom międzynarodowym. 

Oświadczam, że: 

1. Zapoznałem się z treścią Regulaminu udzielania dotacji do wymiany starych źródeł ciepła na nowe 
źródła ciepła spełniające obowiązujące wymogi ekologiczne na terenie Gminy Słupia Konecka. 

2. Budynek mieszkalny jest użytkowany zgodnie z przepisami prawa budowlanego. 

3. W przypadku zmiany stanu prawnego w trakcie realizacji umowy o udzielenie dotacji, o fakcie tym 
niezwłocznie poinformuję Gminę Słupia Konecka. 

4. Nie otrzymałem nigdy wcześniej dofinansowania na zmianę systemu ogrzewania 

na proekologiczny w ramach innej dotacji udzielonej przez Gminę Słupia Konecka, 

5. Budynek wykorzystywany jest wyłącznie na potrzeby mieszkaniowe. 

6. Oświadczam, że jestem świadomy, iż złożenie niniejszego wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem 
dotacji. 

…………………………………. 

(data i podpis Wnioskodawcy) 

Załączam: 

1. Dokument potwierdzający, że Wnioskodawca posiada tytuł prawny do nieruchomości, na której będzie 
realizowana Inwestycja (aktualny odpis z księgi wieczystej lub elektroniczny numer księgi wieczystej, wypis 
z rejestru gruntów, kserokopia aktu własności). W przypadku współwłasności - zgodę pozostałych 
współwłaścicieli na wykonanie inwestycji wraz ze zgodą wypłaty całości dotacji na rzecz wnioskodawcy. 

2. Inne (określić jakie) ……………………………………………………………………………………
  

………………………………… 

(data i podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3246



Załącznik do Załącznika 

tytuł 

I. Dane wnioskodawcy: 

1. Nazwisko i imię: ……………………………................................................................. 

2. Adres zamieszkania: …………………...…................................................................... 

3. PESEL: ……………………………………………….................................................. 

4. Numer telefonu: ………………………………………………………………………. 

Wójt Gminy Słupia Konecka  

Słupia 30A  

26-234 Słupia 

WNIOSEK 
o wypłatę dotacji na wymianę starego źródła ciepła 

Na podstawie umowy nr ……………………............................ z dnia …………………r., w związku ze 
zrealizowaniem inwestycji polegającej na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na 
ogrzewanie proekologiczne (pompa ciepła o podwyższonej klasie efektywności energetycznej) w budynku 
mieszkalnym znajdującym się pod adresem: 

….………………………………………………………………………………………………………… 

zwracam/y się o wypłatę dotacji. 

Numer rachunku bankowego Wnioskodawcy: 

Nazwa banku:…………………………………………………………….. 

  -     -     -     -     -     -     

Załączniki: 

1. Oryginały zapłaconych faktur zawierających w szczególności: 

a) Datę dokonania sprzedaży i wystawienia faktury VAT w terminie realizacji zadania tj. w okresie od dnia 
zawarcia umowy o dofinansowanie do dnia określonego w umowie podpisanej pomiędzy Wnioskodawcą 
a Gminą Słupia Konecka, 

b) Adres odbiorcy/nabywcy faktury VAT zgodny z adresem Wnioskodawcy wykazanym na wniosku                            
o udzielenie dotacji, 

c) Nazwę usługi wykonanej w ramach zadania zrealizowanego zgodnie z zapisem umowy pomiędzy 
Wnioskodawcą a Gminą Słupia Konecka wraz ze wskazaniem jego lokalizacji, o ile lokalizacja ta jest inna 
niż adres Wnioskodawcy wskazany we wniosku o udzielenie dotacji oraz opisem zawierającym informację 
o rodzaju i mocy zainstalowanego kotła. 

d) Wartość (brutto/netto) obejmującą koszty inwestycyjne konieczne do realizacji zadania. 

1. Dokument potwierdzający likwidację/trwałe wyłączenie z użytku źródła ciepła na paliwo stałe, 

2. Dokumenty potwierdzający dokonanie zapłaty na rzecz wykonawcy lub sprzedawcy, 

3. Karta produktu potwierdzająca spełnienie wymagań technicznych dla źródła ciepła, 

4. Etykieta energetyczna potwierdzająca spełnienie wymagań technicznych dla źródła ciepła, wentylacji – 
w zakresie urządzeń niewpisanych na listę ZUM, 

5. Protokół odbioru montażu źródła ciepła, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3246



6. Protokół odbioru wykonania instalacji c.o. lub c.w.u (nie dotyczy prac wykonywanych siłami własnymi). 

Inne (określić jakie) ……………………………………………………………………… 

…………………………………. 

(data i podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3246


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulaminudzielania dotacji do trwałej zmiany systemu ogrzewania na jeden z systemów nisko lub zeroemisyjnych jakim jest pompa ciepła na terenie Gminy Słupia Konecka
	§ 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 § 1
	pkt 10 w zał.1 § 1
	pkt 11 w zał.1 § 1
	pkt 12 w zał.1 § 1
	pkt 13 w zał.1 § 1
	pkt 14 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 § 3 ust. 1

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8
	ust. 5 w zał.1 § 8
	ust. 6 w zał.1 § 8


	Załącznik 1 - Wójt Gminy Słupia KoneckaSłupia 30A26-234 SłupiaWNIOSEKo udzielenie dotacji na wymianę starego źródła ciepła
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. C w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Załącznik 1 - tytuł
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1
	lit. d w zał.1 ust. 1




		2024-09-06T08:36:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




